



LASVA LASTEAED PARGIHALDJAS

HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

Lasva

23.11.2023 1-2/5

Algus: kell 8.15

Lõpp: kell 9.15

Koosoleku juhataja: Inge Järvpõld

Protokollija: Piia Narvik

Osalesid: Karin Sabalisk, Risto Kahre, Tõnu Kivilätte, Annika Eliste. Piret Otsatalu osales veebi vahendusel. (Osalejate nimekiri lisa 1).

Puudusid: 2

Koosolekule kutsutud või koosolekust osavõtnud isikute nimed: Inge Järvpõld (direktor) – osales veebi teel, Piia Narvik (direktori asetäitja)

Päevakord:

- 1. Protokollija valimine**
- 2. Hoolekogu esimehe valimine**
- 3. Hoolekogu pädevuste tutvustamine**
- 4. Lasteaia 2024. a eelarve tutvustamine**
- 5. Lasteaia lahtioleku aja kooskõlastamine**
- 6. Jooksvad küsimused**

Direktor Inge Järvpõld tutvustas hoolekogu koosoleku päevakava. Ta tegi ettepaneku sõnastada päevakorra 5. punkt ümber „lasteaia lahtioleku aja kooskõlastamine“. Ta selgitas, et nii on seadusega kooskõlas. Hoolekogu liikmed olid nõus.

Päevakorrapunkt nr 1

Protokollija valimine

Direktor Inge Järvpõld tegi ettepaneku valida protokollijaks Piia Narviku. Hoolekogu liikmed olid ühehäälselt nõus.

Otsus: Protokollijaks valiti ühehäälselt Piia Narvik.

Päevakorrapunkt nr 2

Hoolekogu esimehe valimine

Direktor Inge Järvpõld tegi ettepaneku valida hoolekogu esimeheks Risto Kahre. Risto ei olnud ise nõus. Piia Narvik tegi ettepaneku valida hoolekogu esimeheks Karin Sabalisk. Teisi ettepanekuid ei tulnud.

Ettepanek pandi hääletusele.

Hääletustulemused: Ettepaneku poolt oli 5 hoolekogu liiget, vastu 0 ja erapooletuid 0.

Otsus: Hoolekogu esimees on Karin Sabalisk.

Päevakorrapunkt nr 3

Hoolekogu pädevuste tutvustamine

Inge Järvpõld tutvustas hoolekogu liikmetele hoolekogu pädevusi. Pädevused on välja toodud lasteaia põhimäärus kui ka koolieelse lasteasutuse seaduses.

Informatsioon on võetud teadmiseks.

Päevakorrapunkt nr 4

Lasteaia 2024. a eelarve tutvustamine

Direktor tutvustas lasteaia 2024. aasta eelarve projekti. Planeeritud on kuur ja varjualune. Inge Järvpõld selgitas kuuri ja varjualuse vajalikkust. Ta lisas, et on pidanud läbirääkimisi ka Metsahaldja rühma vanematega, kes on ehitajad. Nad on nõus projekteerima ja ehitama kuuri ja varjualuse ühise ehitisena. Läbirääkimisi tuleb sel juhul pidada ka vallaga, vajalik on ehitusluba. Koostöös vanematega saab kvaliteetsema ehitise soodsamalt. Inge Järvpõld teavitas, et on planeerinud eelarvesse ka kaks komplekti kõrgeid laudu ja toole. Ta selgitas, et olemasolevad laudad ei vasta nõuetele. Vallavalitsuse toetus on nendeks investeeringuteks olemas. See on suur võimalus õpi- ja kasvukeskkonnas tingimusi parandada. Direktor lisas, et majanduskulusid ei pidanud kärpima, kuid muret tekitavad töötajate palgad. Hoolekogu liige küsis, kas on võimalik eelarvet näha. Inge selgitas, et hetkel toimub veel arutelu, võimalik, et järgmisel nädalal. Risto Kahre küsis, kas lapsevanemad ehitavad kuuri tasuta või hinnapakkumise alusel. Inge selgitas, et hinnapakkumise alusel. Nad tulevad vabast ajast, kaasates ka lasteaia töömehe. Risto Kahre küsis, kas ei teki huvide konflikti. Inge selgitas, et mitu hinnapakkumist on vajalik võtta üle 10000 € maksumuse korral.

Informatsioon on võetud teadmiseks.

Päevakorrapunkt nr 5

Lasteaia lahtioleku aja kooskõlastamine

29.08.2023. a toimunud hoolekogu koosolekul tegid hoolekogu liikmed ettepaneku viia lastevanemate hulgas eelnevalt läbi küsitluse valverühma vajalikkuse kohta ning selle põhjal otsustada. Direktori asetäitja tutvustas küsitluse tulemusi. Küsitlusele vastas 37 lapsevanemat 80-st. Valdav enamus (23 vastanut) soovis valverühma, mis on avatud 17.00-18.00. Direktor selgitas, et valverühma moodustamiseks ei ole õiguslikku alust. Valverühma saab moodustada lasteaia tööajale lisaks. Meie lasteaia tööaeg on 7.00-18.00, mistõttu ei lähe töötajate tööaeg lõhki ning valverühma vajadust ei ole.

Informatsioon on võetud teadmiseks.

Päevakorrapunkt nr 6

Jooksvad küsimused

Direktori asetäitja andis teada, et 12. detsembril algusega kell 14.00 on võimalik osaleda hoolekogu liikmetel Võru Kandles toimuval seminaril „Mahetoit lasteasutustes“.

Direktor teavitas hoolekogu lasteaia personali õppereisist, mis on planeeritud 5. jaanuaril 2024. a. Ta lisas, et vajadusel on avatud valverühm.

Risto Kahre pööras tähelepanu lasteaia õuealal olevatele kiikudele, mis vajavad värvimist. Samuti vajab veel värvimist sügisel sõimealale ehitatud poriköök. Direktor andis teada, et remondivahendid on eelarves olemas ja töö saab ette võtta kevadel.

Karin Sabalisk tegi ettepaneku luua lisaks olemasolevale rattarajale uus rada. Nii on lastel rohkem võimalusi rattaga sõitmiseks ja ka vaheldusrikkam. Piia Narvik lisas, et oleme mõelnud ka sellist maastikurada suurematele lastele rattaga sõiduks, kus on väikesed künkad jm selline. Karin Sabalisk tegi ettepaneku uurida võimalusi hoolekogu fondi moodustamiseks, nagu seda on Kääpa koolis. Direktor kiitis ettepaneku heaks ning lubas järele uurida.

Koosoleku juhataja: Inge Järvpõld

(allkirjastatud digitaalselt)

Protokollija: Piia Narvik

(allkirjastatud digitaalselt)